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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

4 

88 

77 

55 

6 

15 

25 

5 

Name 

FELIPE GIAFFONE 

BETO MONTEIRO 

ANDRE MARQUES 

PAULO SALUSTIANO 

WELLINGTON CIRINO 

ROBERVAL ANDRADE 

JAIDSON ZINI 

ADALBERTO JARDIM 

Class 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

Best Tm 

1:51.093 

1:51.515 

1:51.976 

1:52.671 

1:52.815 

1:52.924 

1:53.987 

1:55.222 

Diff 

0.422 

0.883 

1.578 

1.722 

1.831 

2.894 

4.129 

Gap 

0.422 

0.461 

0.695 

0.144 

0.109 

1.063 

1.235 

In 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

2 

S1 Best 

56.712 

57.243 

57.300 

57.967 

58.052 

57.790 

58.687 

58.696 

S2 Best 

23.062 

22.872 

22.652 

22.931 

23.027 

23.096 

23.449 

23.580 

S3 Best 

31.319 

31.349 

31.130 

31.641 

31.630 

31.635 

31.851 

32.419 

Lps 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

3 

4 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #5,15 

Printed: 02/10/2021 11:41:02 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA SHELL HB20 

COPA TRUCK 

Top Qualifying TRUCK 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:24:02 

Autódromo Potenza 3,200 km 

02/10/2021 10:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
02/10/2021 11:44:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
SÍLVIO DE LIMA CRUZEIRO

Comissário Desportivo
02/10/2021 11:57:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ernesto Magalhães de Abreu Filho

Diretor de Prova
02/10/2021 12:05:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
02/10/2021 12:06:22


